Camara Municipal de Bastos
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REQUISICAO DE NUMERARIO PARA VIAGEM
LEI N° 2.097/09, DE 19/03/2009 — REGIME DE ADIANTAMENTO

Ao Assessor de Contabilidade

Requisicdo n°® 07/2020

‘Requisitante: ( x ) Vereador ( ) Funcionério
Nome: Patrocinio Monteiro Filho

Valor: RS 400,00 (Quatrocentos reais)

Dotacfio orcamentaria: 33.90.14.14.00 — Diarias no Pais
Origem das despesas: Transporte.

Data da viagem: 15/12/2020

Data da miss&o: 16/12/2020 a 18/12/2020

Data do retorno: 18/12/2020.

Destino: Sé&o Paulo-SP.

Objetivo da Misséo (comunicado SDG 19/2010 do Tribunal de Contas):
Audiéncia na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo (ALESP),
com os Deputados Estaduais Vinicius Camarinha e Rodrigo Gambale,

objetivando tratar de assuntos relacionados a Emendas Parlamentares que
destinardo verbas ao municipio de Bastos-SP.
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Mesa Diretora: 2019/2020

Claudemir José dos Santos
President
Jurandi Coetho de Assis
Vice-Presidente
Ester Gianer Garbin
1" Seretirio
Luiz Carlos dos Santos

X Becietario

Camara Municipal de Bastos

Rua PresidenteVargas, 488 - Centro-Fone: (14)3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarebastos@camarabastos.sp.gov.br

Requisi¢do n°® 07/2020

PRESTACAO DE CONTAS

Patrocinio Monteiro Filho, vereador da Camara Municipal de Bastos,
vem através do presente prestar contas relativas as despesas efetuadas com o numerario recebido do
assessor de contabilidade em 15/12/2020 (viagem a S#o Paulo-SP):

ELEMENTO DA DESPESA — 33.90.14.14.00.00 — DIARIAS NO PAIS

VALOR RECEBIDO R$ 400,00
-Expresso De Prata LTDA, BP-¢ n° 000592596, de 15/12/2020. RS 94,00
-Passagem de Uber, de 16/12/2020. RS 13,64
-Passagem de Uber, de 16/12/2020. RS 20,22
-Passagem de Uber, de 16/12/2020. RS 30,92
-Passagem de Uber, de 17/12/2020. RS 20,15
-Passagem de Uber, de 18/12/2020. RS% 19,37
-Expresso de Prata LTDA, BP-e n° 000598119, de 18/12/2020. RS 148,00
-TOTAL DA DESPESA gy RS 346,30
-TOTAL A DEVOLVER 2 ) RS 53,70

Bastos, 23 de d/azem

7

Destino: Sdo Paulo-SP

/

bro de 2020.

Audiéncia na Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo (ALESP), com os Deputados
Estaduais Vinicius Camarinha e Rodrigo Gambale, objetivando tratar de assuntos relacionados a

Emendas Parlamentares que destinarfio verbas ao municipio

viagem em anexo).
Sr. Presidente, a presente prestagdo de contas

encontra-se regular, achando-se conforme para
seu arqurvamento. Bastos, 23/12/2020,

/ Valdir

Con

éinto dos Santos
le Interno

é// %/M :

prestagao/de con-
vere:ador Patrcm-



Adauto Dias do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador

Camara Municipal de Bastos

RuaPresidente Vargas, 488 - Centro- Fone: (14)3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000- BASTOS- 5P
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Excelentissimo Senhor
Claudemir José dos Santos
Presidente da Cdmara Municipal
BASTOS - SP

Patrocinio Monteiro filho, vereador nesta Casa de Leis,
vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Exceléncia, que se digne autorizar a
liberagdio de didrias para serem dispendidas com transporte (Onibus e uber), alimentac¢do
¢ pouso numa viagem a cidade de S&o Paulo, cuja saida estd prevista para o dia 15 de
dezembro de 2020, terca-feira as 21:45 horas, visando participar de audiéncias com
os Deputados Estaduais Vinicius Camarinha e Rodrigo Gambale, objetivando
tratar de assuntos relacionados a Emendas Parlamentares que destinarfio verbas
ao municipio de Bastos.

O retorno da viagem estd previsto para o dia 18 de
dezembro de 2020 no periodo da tarde; sendo que ficarei responsavel pela obtengio
de uma Declaragio de Comparecimento que sera anexada ao Relatério de Viagem.

Nestes Termos,

P. Deferimento.
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u ber 16 de dezembro de 2020

Obrigado por escolher a Uber, Patrocinio

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,64
Preco da viagem R$1223
Subtotal R$1223
Custo fixo R$ 0,75
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$ 0,66
recebido

:I o :I Dinheiro R$ 13,64

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Paulo Roberto

UberX 444 Quildmetros|
14 min

I 527 | Local de partida
5:41 | Localizacdo de entrega

pfpreqo de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagoes.



Uber

16 de dezembro de 2020
Obrigado por escolher a Uber, Patrocinio
Esperamos gue vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.
Total R$ 20,22
Preco da viagem R$1914
Subtotal R$1914
Regulacao Municipal R$ 1,08
recebido
@ Dinheiro R$ 20,22

Para mais informagdes, acesse a paqina da sua viagem

Vocé viajou com Ailton

UberX 7.28 Quilémetros|
21 min

I 1313 | Local de partida

13:35| Localizacdo de entrega

o ;:ared;o de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
info

rmagoes.



Uber

16 de dezembro de 2020
Obrigado por escolher a Uber, Patrocinio
Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.
Total R$ 30,92
Preco da viagem R$ 2899
Subtotal R$2899
Custo fixo R 0,75
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$118
recebido
(Q)  Dinheiro R$ 30,92

Para mais informag&es, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Femando

Bag 9.02 Quildmetros|
18 min

I 20:24| Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Parque Ibirapuera - Sao Paulo - SP, 04097-900

20:42| Av. Vieira de Carvalho, 150 - Republica - So Paulo - 8P, 01210-010

O preco de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informagdes.



Uber 17 de dezembro de 2020

Obrigado por escolher a Uber, Patrocinio

Esperamos gue vocé tenha gostado da viagem hoje a noite,

Total R$ 20,15
Preco da viagem R$18,22
Subtotal R$1822
Custo fixo R$ 0,75
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$118
recebido

{SJ  Dinheiro R$ 20,15
Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Rita

UberX 624 Quildmetros|
31min

I 13:41| Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Parque Ibirapuera - $30 Paulo - SP, 04097-200

14:13| Av. Vieira de Carvalho, 150 - RepUblica - $3o0 Paulo - SP, 01210-010

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagoes.



Uber 18 de dezembro de 2020

Obrigado por escolher a Uber, Patrocinio

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 19,37
Prego da viagem R$1781
Subtotal R$17,81
Custo fixo R$0,75
Pedagios, cobrangas extras e taxas RE0.81
recebido

@ Dinheiro R$ 19,37
Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Eduardo

Bag 6.83Quildmetros|
14 min

I 8:22| Av. Vieira de Carvalho, 150 - Republica - S0 Paulo - SP, 01210-010
8:38| R. Aloysio Biondi, S/N - Barra Funda - Sao Paulo - SP, 01154-060

o frego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagoes.
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Origetw: SAD PAULG(SE) Dastinc: BASTOS({SP)

Data: 1871272020 | Howarioc: 0£9:30
{Survico: SG05 Poltrona: 36 Plaraforma: 170

Prefivo: 005081 Tipo: CONVENC
Linha: TUPI PAULISTA - SA0 PAULO

Bliemniaielll

Tarifa 130,77
Taxa T.8L
Sagurc G, 00
Pedagin 9.32
Qutrces d,00
Valor Total K$§ 146,00
Descontoe RS a,00
Valzr a Pagar R§ 148,00
FORMA DAGEMENTO VALOR PAGO R§
SL ELO DERITO 148,70

GConsulte pela Chave de Acessc em
Jibps fasenda . ap.gov br/BEfe/grenda?
3520 124L GOY9 3700 0127 6300 1004 5981 1915 1135 T17S

Passagervroe: PATROCIO M FILHO
Documenteo @ RS 17527258
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